UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc điều chuyển nhân viên y tế hoàn thành nhiệm vụ tại Bệnh viện dã chiến

điều trị bệnh nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trở về đơn vị cũ

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-BCĐ ngày 05/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập bệnh viện dã chiến điều trị bệnh

nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BCĐ ngày 06/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung nội dung quy định tại

khoản 2 Điều 1 Quyết định số 06/QĐ-BCĐ ngày 05/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-SYT ngày 06/8/2020 của Sở Y tế Quảng

Ngãi về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của bệnh viện dã chiến điều

trị bệnh nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Bệnh viện dã chiến tại Công văn số 03/CV-BVDC ngày

12/8/2020 và Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển 02 nhân viên y tế (danh sách kèm theo) đã hoàn thành

nhiệm vụ tại Bệnh viện dã chiến trở về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi kể từ

ngày 19/8/2020. Các cá nhân có tên tại Điều này có trách nhiệm chấp hành các

biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo các quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng

Sở Y tế; Giám đốc Bệnh viện dã chiến; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

DANH SÁCH

Nhân viên y tế hoàn thành nhiệm vụ được điều động trở về đơn vị cũ

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày        /8/2020 của Sở Y tế)

T

T
Họ và tên

 Trình độ

chuyên môn
Trơt về đơn vị

1 Phạm Trung Hiếu
Bác sĩ đa

khoa

Khoa Nội Tổng hợp, BVĐK tỉnh Quảng

Ngãi

2 Đỗ Thế Công KTV CĐHA
Khoa Chẩn đoán hình ảnh, BVĐK tỉnh

Quảng Ngãi

		2020-08-19T10:50:23+0700

		2020-08-19T11:05:54+0700

		2020-08-19T11:05:54+0700

		2020-08-19T11:05:54+0700